[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.01.2025 № 4
Об утверждении Положения о системе оплаты труда групп профессий рабочих Вяземского окружного Совета депутатов
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Вяземский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о системе оплаты труда групп профессий рабочих Вяземского окружного Совета депутатов.
2. Признать утратившим силу решения Вяземского районного Совета депутатов:
-от 26.10.2022 № 79 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда групп профессий рабочих Вяземского районного Совета депутатов»;
-от 31.05.2023 № 58 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда групп профессий рабочих Вяземского районного Совета депутатов»;

-от 31.01.2024 № 6 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда групп профессий рабочих Вяземского районного Совета депутатов».
3. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2025 года.

Председатель Вяземского

окружного Совета депутатов

          В.М. Никулин